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INFORME DE SUPERVISION, CONTROL Y VIGILANCIA No. 7 | 42
DANE ToouS FOR UM
ORDEN DE COMPRA 24697 DEL 2018 NUEVO PAiS

INFORMACION ESTRATECICA § PAZ EQUIDAD FDUCACION

1. INFORMACION GENERAL

OBJETO DE LA ORDEN DE COMPRA: CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y
CAFETERIA PARA EL DANE SUBSEDE MONTERIA, PARA LA VIGENCIA 2018.

NOMBRE CONTRATISTA: CONSERJES INMOBILIARIO LTDA.

CEDULA Y/O NIT DEL CONTRATISTA: 800093388 - 2

DURACION DEL CONTRATO CON ADICION: DEL 01 DE FEBRERO DE 2018 AL 30 DE
DICIEMBRE DE 2018.

PERIODO DE SEGUIMIENTO: AGOSTO DE 2018.

VALOR DEL CONTRATO CON ADICION: $ 11.503.809,20

2. ACTIVIDADES REALIZADAS

El contratista ha adelantado las siguientes actividades:

1. Aseo a las instalaciones de la Subsede Monteria tales como:

Limpieza general de exteriores, recoleccion de desechos, limpieza de oficinas,
limpieza general de vidrios y pasillos, lavado de bafos, limpieza del patio,
limpieza general de escaleras y barandas, limpieza de exteriores y pasillos
internos, limpieza de auditorio, abastecimiento de los bafios de papel higiénico,
bolsas de basura, jabén, limpieza y lavado de contenedores de basura,
disposicion de basuras en los lugares destinados para su posterior recoleccion.

Suministro de elementos para el aseo y cafeteria.

1. ESTADO SEGURIDAD SOCIAL:

El contratista efectué los pagos correspondientes a su seguridad social en Salud (CAJA COPI),
Pension (COLPENSIONES) y Riesgos Profesionales (COLPATRIA S.A) correspondiente al periodo
de cotizacion del mes de Agosto de 2018 Planilla nimero 8483893640.




2. ESTADO FINANCIERO:

2de2

RUBRO PRESUPUESTAL: Imputacion presupuestal Inicial CDP No. 16418 del 10 Enero de 2018.

Concepto Periodo Valor Valor Pagado Valor Valor
Orden de acumulado Adeudado por ejecutar
Compra con
Adicidn
- SERVICIO
INTEGRAL DE
ASEO- Y AGOSTO
LIMPIEZA 2018 $11.503.809,20 | $5.772.745,08 | $928.771,74 |$ 4.802.292,38
- BIENES DE ASEO
Y CAFETERIA
$11.503.809,20 | $5.772.745,08 | $928.771,74 $ 4.802.292,38
VALOR TOTAL

Monteria, Septiembre 18 de 2018
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MARCO JOS

]

ILLADIEGO

Supervision Control y Vigilancia
DANE Monteria




FORMATO No. 7 -
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO FINAL DE PRESTACION DE SERVICIOS
DANE FONDANE

PAGO No 7 de 11

Certifico que: CONSERJES INMOBILIARIO LTDA.
Identificado con N.I.T. No. 800093388 - 2

En desarrollo de la Orden de compra No. 24697 de Fecha 18 Enero de 2018

Registro Presupuestal No. 27718
Certificado Disponibilidad Presupuestal No. 16418

Ha prestado a satisfaccion de la Entidad el servicio de: “Servicio integral de Aseo y Cafeteria para
el DANE Subsede Monteria, para la vigencia 2018.

El valor de este pago es de: NUVECIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTO SETENTA Y UN
MIL PESOS CON SETENTA Y CUATRO CENTAVOS ($928.771,74) Micte.

Los informes y documentos generados reposan en los archivos de la territorial noroccidental.

Se verific el pago al sistema de seguridad social en salud, pensién y ARP

Anexo:

Factura No. C 452

Orden 24697 (18/01/2018)
Certificados de PARAFISCALES

EN MI CONDICION DE ENCARGADO DE CONTROL Y VIGILANCIA DEL CONTRATO EN MENCION, CERTIFICO QUE DOY POR
RECIBIDO A SATISFACCION Y SIN OBSERVACIONES LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS AQUI MENCIONADOS Y CERTIFICO QUE
HE REALIZADO LAS VERIFICACION DE LOS PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL Y SE ANEXA COMO COMPROBANTE DE PAGO
CERTIFICADO DE PAGO PARAFISCALES.

Dado en Monteria, el 18 de Septiembre de 2018 con el fin de que sea cancelado el correspondiente pago.

]

)

A éCO JOSE HOYOS VILLADIEGO

Nombre del funcionario que expide el presente certificado:
Cargo: Profesional Universitario

Dependencia: DIRECCION TERRITORIAL NOROCCIDENTAL — SEDE MONTERIA
EXT: 3901



Nit: 800.093.388-2 IVA REGIMEN COMUN ;’
Actividad Econominca 8121 Tarifa ICA CCS
9,66x1000
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Inmobiliarios

FACTURA DE VENTA No. C

r; g@"‘ 6
=

No.GS117 Ne.SC1279-1

DE 15/01/2018

452

[CIUDAD |Bogota D.C. ] FECHA FACTURA

viernes, 07 de septiembre de 2018

FECHA DE VENCIMIENTO |domingo, 07 de octubre de 2018

ICL!ENTE |DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA

MT |899999027 8 | TELEFONO 5415060 |DIRECCION| Calle 64 G No. 92-56 j
SERVICIOS [cANTIDAD| VALOR TOTAL

Servicio integral de aseo y cafeteria orden de compra 24697
Servicio Operario aseo y cafeteria DANE MONTERIA 1 852.867
Administracion imprevistos y utilidades DANE MONTERIA 1 59.701

. i
: Base Iva Aiu 10% 85.286,66
SUBTOTAL 912.567,27
IVA 16.204,47

SON |NOVECIENTOS VEINTIOCHOAMIL SETECIENTOS SETENTA Y UN
PESOS M/CTE CON S A'Y CUATRO CENYAVOS TOTAL 928.771,74
ReteFuente 1.705,73
' Retelva 2.430,67
Retelca 1.400,58
CER MURIEL BOTERO

TOTAL 923.234,76

ASEO * CAFETERIA * MANTENIMIENTO Y AFINES * SUMINISTRO DE PERSONAL
19 N° 1 - BOGOTA - PBX:+57 (1) 6741
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Inmobiliarios

CERTIFICACION DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002

En mi calidad de Revisor Fiscal de CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA.,
identificada con Nit 800.093.388-2 certifico que he efectuado los procedimientos de
revision que se detallan a continuacion el propdsito de verificar el pago efectuado,
durante los Ultimos seis (6) meses por la Compania por concepto de salarios,
aportes a los sistemas de salud, pensiones, riesgos profesionales y  cajas de
compensacion familiar. El pago de dicho concepto es responsabilidad de la
Administracion de la Compania como parte de su gestion. Mi responsabilidad de
acuerdo con lo establecido en el articulo 50 de Ia Ley 789 del 27 de diciembre de
2002, es emitir un informe certificando del cumplimiento de tales obligaciones.

Con base en el resultado de los procedimientos, informo que la Compaiiia, pago
salarios, aportes a los sistemas de salud, pensiones, riesgos profesionales y cajas
de compensacion familiar.

Atentamente,

NRY SAENZ ROBLES
T.P. 40049-T
Revisor Fiscal

Carrera 19 No. 166 - 34 Bogota D.C., Colombia ety w

Olcontec

Tel: +57 1 674 1400 - www.conserjesinmobiliarios.com Qe st

..



aportes
enlinea

Resumen de Pago por Administradora

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacién dv Razon Social Clase Apaortante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono ExanchEI;FSENA e
NIT 800093188 2 CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA A - 200 O MAS COTIZANTES BOGOTA CR19 166 34 BOGOTA-BOGOTA D.E. 6741400 St
DATQS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipe Fecha Page
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2018-08 2018-09 368156936 8483893640 E 2018/09/21 2018/09/11 | BANCO DE OCCIDENTE 0 $89,014,200

RESUMEN DE PAGO

AFP (ADMINISTRADORAS: 4)
COLFONDOS
COLPENSIONES
PORVENIR
PROTECCION

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)
COLPATRIA ARP

CCF (ADMINISTRADORAS: 29)

CAFAMAZ
CAJACOPI ATLANTICO
CAJAMAG

CAJASAL
COFREM

COMCAJA
COMFABOY.

COMFACA
COMFACASANARE
COMFACAUCA
cnmrncasﬂn
comrAchco
COMFACOR

COMFAMA
COMFAMILIAR GUAJIRA
COMFAMILIAR HUILA
COMFAMILIAR NARINO

COMFAMILIAR PUTUMAYO
COMFAMILIAR RISARALDA

COMFAQRIENTE
COMFASUCRE

COMFENALCO CARTAGENA

COMFENALCO QUINDIO

COMFENALCO SANTANDER

COMFENALCO TOLIMA
COMFENALCO VALLE
COMFIAR

COMPENSAR
CONFAMILIARES

EPS (ADMINISTRADORAS: 33)

AlC.

ALIANSALUD EPS (ANTES COLMEDICA)

AMBUQ
ASMET SALUD EPS SAS
CAJACOP| ATLANTICO

Pagina 1 de 2

EEODIGo. Y TN

231001 800,227,940
25-14 900,336,004
230301 800,224,808
230201 800,229,739
14-4 860,002,183
-~ CCFes 800,003,122 |
CCFo5 890,102,044
_i:cra:l_ 91,780,0
g:&fu'-i
o]
ecres ;iy;:o,,za'j,a:ee
| lClC._F.ﬁio'-'. | 91300213
i CCF13 39;1,1_99,0‘4?
CCFe9

P14 891,500,182

TCCF1S 892,399,989
CcFi o4 ..‘391,500,09';
cerie 891,080,005
CCFO4 890,500,841
CCF30 892,115,006
CCF32 891,180,008
CCF35 891,280,008
CCFé63 891,200,337
CCFa4 891,480,000
CCF36 890,500,675
CCF41 892,200,015
ccFos 890,480,023
CCF43 890,000,381
CCF40 890,201,578
CCF50 890,700,148
CCFs6 890,303,093
CCF67 800,219,488
CCF24 860,066,942
CCF11 890,806,490
EPSIC3 817,001,773
EPS001 830,113,831
ESSCT6 818,000,140
ESSC62 900,935,126
CCFC55

890,102,044

| 8%'.003,'392" o

- -

LT B T R S Y - BT,

L=

o

39

$55,419,400

35 $4,577,800
116 $17,036,400
166 $20,888,600
75 $12,916,600
393 $3,355,900
393 $3,355,900
I $13,827,400
s B 5250,400 |
2 : §156,500,
; 5187,800
$394,500 |1
§125,200]
s«vigoo

593,900
SET $z19,-1bo. :
Tserse00
$125,200
$219,100
$281,700
4 $125,200
14 $438,200
5 $156,500
13 $407,000
37 1,114,800
5 §156,500
5 $156,500
9 $288,000
3 $93,900
8 $197,600
1 $31,300
2 $799,300
12 $375,700
9 $281,800
3 $93,900
138 $5,846,800
2 $62,600
393 $15,435,000
1 $31,300
2 5296,400
2 $62,600
7 $219,200
3 $93,900

2018/09/11 12:04 PM

AT SALDOS ET T

o INCAPACIDADES

§55,419,400

54,577,800
$17,036,400
520,888,600
§12,916,600

$3,355,900

$3,355,900
$13,827,400
. 5250,400
. 5156,500
$187,800
5394;550

i

5115.20(? ;

$469. 500,

$93,900
$219,100

$678,500 -

$125,200
$219,100
$281,700
$125,200
$418,200
_5156,500
$407,000
$1,114,800
$156,500
$156,500
$288,000
$93,900
$197,600
$31,300
§799,300
5§375,700
$281,800
$93,900
$5,846,800
$62,600
515,435,000
$31,300
$296,400
$62,600
£219,200
593,900
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Resumen de Pago por Administradora

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacién dv Razeon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerade SENA e
HIT 800093388 2 CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA A - 200 0 MAS (DTIZ-I:NT'EE BOGOTA CR19 166 34 BOGOTA-BOGOTA D.E. 6741400 51
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pensién Salud Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2018-08 2018-09 368156936 8481893640 E 018709/ 2018/09/11 | BANCO DE OCCIDENTE 0 589,014,200

RESUMEN DE PAGO
RIESGO :

CAPITAL SALUD
CAPRESOCA
COMFACHOCO
COMFACUNDI
COMFAMILIAR GUAJIRA
COMFAMILIAR HUILA
COMFAMILIAR NARINO
COMFAQRIENTE

COMFENALCO VALLE - — -

COMPARTA
COMPENSAR
COOMEVA

COOSALUD MOYILIDAD = *

CRUZBLANCA |
EMSSANAR
EPS ECOOPSOS 5.A.S

EPS SURA (ANTES SUSALUD)

FAMISANAR

FOSYGA

MEDIMAS EPS
MEDIMAS MOVILIDAD
MUTUAL SER
NUEVAE.P.S.

NUEVA EPS MOVILIDAD

S.A.
SALUD TOTAL
SALUDVIDA
SANITAS

ICBF (ADMINISTRADORAS: 1)

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR

FAMILIAR

SENA (ADMINISTRADORAS: 1)

Pagina 2 de 2

5.0.5. SERYICIO OCCIDENTAL DE SALUD

CODIGO NIT

EPSC34 900,298,372
EPSC25 891,856,000
CCFC20 891,600,091
CCFC53 860,045,904
CCFC23 892,115,006
CCFC24 891,180,008
CCFC27 891,280,008
CCFCS0 890,500,675
| EPSO1Z 890,303,093
oEscB sodoonios
EPS008 g@m&,g’z-
EPSO16| 805,000,427

(ESSC24 | 900,226,715

vt e -ﬂ.., oy . ik

| EPS023 | 830,009,783

|ESSC18 814000337
Vi 3 W

[UEsscor | 901,093,846
Epsoto | si)g,oég_,zb_'z_
s A o

* MINDO1 1901,037,916
Epsbh'l 901,097,473
EPS045 901,097,473
ESSCO7 806,008,394
EPS037 900,156,264
EPSO41 900,156,264
EPSO18 805,001,157
EPS002 800,130,907
EPS033 830,074,184
EPS005 800,251,440
PAICBF 899,999,239
PASENA 899,999,034

DV" UAFILIADOS TVALOR LIQUIDADO " INTERESES MORA

MMM N o»m

£

5 $156,500

5 $151,500

1 $31,300

1 $31,300

1 $31,300

1 $31,300

1 $31,300

1 BEEE $31,300/8
1 31,300

Ly $227,500, |
za:‘-j

i

7!

e

i5/8

RT3 3ho!

$1,187,400

1 $31,300
86 52,687,300
1 $31,300
z $62,600
59 $1,923,000
2 $62,600
4 $125,200
38 $1,144,700
z §62,600
12 $3,730,100
1 $585,900
1 $585,900
1 $390,600
1 $390,600

589,014,200

"5466,800

2018/09/11

S0
50
50
s0
50
50
S0

50

50

50

50
=1

50

50
50
S0
S0
50
50
50
50
so
50

S0
50
50
S0
50

S0
S0

SALDOS E
INCAPACIDADES

£,
o

12:04 PM

0
S0
S0
S0
50

50

VALOR A PAGAR'

$156,500
$151,500
$31,300
$31,300
$31,300
$31,300
$31,300
$31,300
. §31,300
$227,500
$672,800
611,800
$236,200
465,600
$440,400
$31,300
$466,800 -
. §1,187,400
© 531,300
© 52,687,300
$31,300
: $62,600
$1,923,000
$62,600
$125,200

§1,144,700
562,600
$3.730,100
$585,900
$585,900

$390,600
$390,600
$89,014,200
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: e ASEQ - CAFETCRIA - MANTENIMIERTO Y AFINES
~=¥ PROFESIONALES €N SEAVICIOS GENEAALES

VERSION 1 | FECHA: 01/12/2003

ENTREGA DE ELEMENTOS

CLIENTE Y PUESTO [PANE MONTERIA

FECHA ENTREGA _ PGOSTO DE 2078

ENTREGADO POR: CLAUDIA MARCELA ACOSTA
ENTREGADO A:
ltem DESCRIPCION CANTIDAD _UNIDAD
1  NABONPARALOZAX500CC / 1 327 TARRO
2 UABONDEBARRA / T UNIDAD
3 DETREGENTE ABRASIVO ,// 1./ UNIDAD
DESINFECTAN"FE}E USO GENERAL( MULTIUSOS ) X 500 CCCON 1 [/ UNIDAD
4 AToMIZADOR y
5  [BLANQUEADOR X 1000CC »” 1, TARRO
6§ |[TRAPERO Ty UNIDAD
7  |BOLSAS NEGRA 40°55 PAQX 6 ,/ 3/ 2 PAQUETES
8  |PAPELHIGIENICOX32MTS [~ 10 ./ ROLLOS
9 [CAFE 5 ,// LIBRAS
10 AZUCAR EN SOBRES b/ 5 l// PAQUETES
11 AAROMATICA DE INFUSION _/ 10 o/ CAJAS

Firma Quien Entrega

CLAUDIA MARCELA ACOSTA

Firma Quien Recibe




